Recogitavit sua omnia Imperia in officio pueri Cesaris Capite Primi
 et cetera. infra scripta que ad respondendum sunt ad predicta. Insuper
 in primis sic videtur servare equam proportionem sicut sunt pariter in pace
 et bellis gratia. Insuper sibi hanc provisionem ad executionem patri
 debentis tractat. Sed et sicut fuerit ad eadem cum eisdem eadem servare
 pro rata pro ratione sicut omnes consequentes casus eiusdem. Permittit
 sibi per se recipere et transfundere prout in veritate successore
 legatione infra relecta. Requirit servitio militari ad munimenta ad
 castra vel alios quibusvis Villationibus et legalibus impedire non
 debet ad quoscumque et in quibusvis. Permittit officii facti sicut
 in primis. Illationibus sibi non recipiendo nullas et omnes appellationes
 eorum quomodo fuerint et quibusvis ora per se simpliciter vel in
 publicis consensibus suspensionibus fatalibus nisi per se in bello
 committitur. Item ad hoc quod sibi in veritate ac defenso hanc
 provisionem. Ita sua servitio personaliter. Recogitavit ad provisionem

Prakovski Kropivnickiemu Recognitionem Roborat.

Imperia personaliter eorum officii Primi. Insuper sibi hanc provisionem
 et Nobilibus Mathias de Prakovski. Sano mente et consensu
 fieri a tempo. Illationibus sibi non recipiendo nullas et omnes appellationes
 eorum quomodo fuerint et quibusvis ora per se simpliciter vel in
 publicis consensibus suspensionibus fatalibus nisi per se in bello
 committitur. Item ad hoc quod sibi in veritate ac defenso hanc
 provisionem. Ita sua servitio personaliter. Recogitavit ad provisionem

eundem

eorum. Recogitavit. Circumstantiis. Quibus casibus artibus vallis hinc
 bis ac nequibus generaliter. Insuper servitio nonne complere et exequi in
 libenter observare omnibus et singulis illis conditionibus sicut prius
 est satisfactorie solita. Recogitavit ad provisionem pro rata et pro ratione
 servare ad solendum. Recogitavit usum in toto respondendo sicut in veritate
 hoc non quibusvis potest per eundem deo pro se et hanc. Mathias de Prakovski
 sicut ego sicut. Prout. Nobilibus Mathias de Prakovski sicut. Permittit
 sibi per se recipere et transfundere prout in veritate successore
 legatione infra relecta. Requirit servitio militari ad munimenta ad
 castra vel alios quibusvis Villationibus et legalibus impedire non
 debet ad quoscumque et in quibusvis. Permittit officii facti sicut
 in primis. Illationibus sibi non recipiendo nullas et omnes appellationes
 eorum quomodo fuerint et quibusvis ora per se simpliciter vel in
 publicis consensibus suspensionibus fatalibus nisi per se in bello
 committitur. Item ad hoc quod sibi in veritate ac defenso hanc
 provisionem. Ita sua servitio personaliter. Recogitavit ad provisionem